(45v — 50r) Collacio facta in concilio Basiliensi in circumcisione domini per quendam reli-
giosum ordinis Cisterciensis magistrum in theologia (1.1.1432) (Haller V 14. Schneyer, Kon-
zilspredigten 141).

Inc.: Vocatum est nomen eius lesus. Luc. II. c. (Lue. 2,21) originaliter recitative autem in
sacro ewangelio hic statum(!) lecto heec verba scripta sunt. Beatus Bernardus doctor inclitus
super tllo verbo Canticorum I (2) Oleum ¢ m nomen tuum . .. — Expl.: ... et ego reficiam
vos hic per graciam et in futuro per gloriam quam nobis concedere dignetur ipse dominus
Tesus Christus qui est super omnia benedictus in secula Amen.

Paralleliiberlieferung: Klosterneuburg, Cod. 516, 98r — 105r. Douai, Ms. 198, 62v.

(50r —55v) GuiLELMUS ParisiEnsis: Collacio magistri Wilkelmi Parisiensis facta in quaria
dominica adventus in sacro concilio Basiliensi anno domini millesimo quadringentesimo tri-
cesimo primo (23.12.1431) (Haller V 14).

Ine.: Dominus prope est. Ad Phili. 4° (5). Grande onus viribus impar fateor in presenciarum
tam honorandi cetus sermonem hunc sumere . .. — Expl.: ... ul per auxilium gracie tue que
peccata nostra prepediunt indulgencia tua propiciacionis acceleres qui vivis et regnas Deus
per omnia secula seculorum Amen.

Parallelitberlieferung: Klosterneuburg, Cod. 516, 61r — 71v. Douai, Ms. 198, 55v.

(55v —61v) HENricus Tock: Collacio magistri Toke canonici ecclesie metropolitane Magde-
burgensis et sacre pagine doctoris (14.2.1434) (Haller V 80).

Inc.: In nomine domini nostri Iesu Christi. Ecce angeli accesserunt et ministrabant ei. Mt.
IIIF (11) et ewangelio hodierno. In Christo patres ac domini doctores ceterique viri famosi
Deum timentes, michi domino(!) dilectissimi ac plurimum venerandi, sermonem brevem et
utinam utilem proponam . .. — Expl.: ... — fiat michi secundum verbum tuum Luc. I° per
dominum nostrum Iesum Christum sponsum meum filium Dei qui cum patre et sancto spiritu
vivit eternaliter in secula seculorum benedictus Amen.

Paralleliiberlieferung: Klosterneuburg, Cod. 516, 112v — 122r. Douai, Ms. 198, 294r.

(61v—65r) (NicoLaus IacQueRius:) Sermo ad sanciam sinodum Basiliensem dominica
posk!) quadragesima(!)(recte: prima quadragesime) per fratrem Lequerii(!) ordinis predica-
torum (Quetif — Echard I 847 — 848 und II 823. Kaeppeli Nr. 3100).

Ine.: Consideranti michi quid huic sacratissimo recumbenti cetui dignwm ministrare occurrat
SJerculum ... — Expl.: ... ut nos et ipsi fidei veritatem videamus Cor. XIIT (I Cor. 13,12)
Nunc per speculum in enigmate tunc autem facie ad faciem Amen.